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 T.C. 

ULAŞ KAYMAKAMLIĞI 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

PARASIZ YATILILIK VE BURSLULUK SINAVI 2017 

 TOPLANTI TUTANAĞI 

 

TOPLANTI TARİHİ : 08.06.2017 
TOPLANTI YERİ : İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

TOPLANTI SAATİ : 14.00 
 

 İlçe Sınav Yürütme Kurulu ve Bina Sınav Yöneticileri 08.06.2017 Perşembe günü saat 14.00’da İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda, İlçe Sınav Yürütme Kurulu Başkanı Milli Eğitim Müdürü Cemil 

ASLAN’ın başkanlığında toplanarak;  Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavı 2017 tek oturum halinde yapılacak 

Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavında alınacak tedbirleri görüşmüş ve aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

 

1- Sınav başvurusundan sonra Ulaş ilçesinde mevsimlik işçi ve/veya tarım işçisi olarak çalışan velisinin 

dilekçesine istinaden 5. Sınıf öğrencisi  olan ÖMER FARUK MÜCEK, Vali Lutfi Tuncel Ortaokulun yedek 

salonunda ilçe sınav yürütme kurulu kararı ile sınava girecektir. 

2- Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavının soru kutuları, sınav kuryeleri tarafından saat 12.00’dan itibaren 

okuldaki bina sınav komisyonundaki yöneticilere bizzat imza karşılığı teslim edilecektir. Parasız Yatılılık ve 

Bursluluk Sınavının soru kutuları teslim edilip, teslim alınacaktır. 

3- Sınav merkezinde Bina sınav yöneticilerince; salon başkanı ve gözcüler ile saat 13.00’de toplantı yapılarak 

imzaları alınacak, görev yeri olan salonlar kur’a ile tespit edilecektir. Sınav uygulama kılavuzundaki usul ve 

esaslar açıklanacak, sınav uygulama esasları her salon başkanına teslim edilecek, sınav evrakı salon görevlilerine 

imza karşılığı verilip imza karşılığı alınacak, toplantıya katılmayan görevlilere görev verilmeyecek, yedeklerden 

görevlendirilecektir. Gelmeyenler  “Sınav Sonu Tutanağı’na işlenerek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 

bildirilecektir.    

Sınav başladıktan ilk 15 dakika içinde sınav gelen aday içeriye alınacak ve ilk 30 dakikada hiçbir aday dışarı 

çıkarılmayacaktır. ilk 30 dakika tamamlandıktan sonra isteyen öğrenci salondan çıkabilecektir. Sınavının 

tamamlanmasına 15 dakika kala (sınavda özel hizmet alması gereken engelli öğrenciler hariç) sınav tamamlanana 

kadar salonda en az iki öğrencinin kalmasına dikkat edilecektir.  

 Sınavın saat 14.00’de başlaması için adaylar önceden kimlik kontrolü yapılarak cep telefonsuz olarak sınavın 

başlamasından en  az  30 dakika önce salonlara alınacak, Öğrenciler, sınav salonlarına yanlarında kullanımı saat 

fonksiyonu dışında özellikleri bulunan saat, sözlük, hesap cetveli, hesap makinesi, çağrı cihazı, cep telefonu, telsiz,  

radyo gibi iletişim araçları ile her türlü bilgisayar özelliği bulunan cihazlar bulunmaksızın sınava alınacaktır. 

Bunları bulundurduğu tespit edilen öğrencinin sınavı, sınav kurallarının ihlali gerekçesiyle tutanakla geçersiz 

sayılacaktır.  

Okullarda emniyet görevlileri tarafından üst araması yapılmayacaktır 

4- Bütün sınav salonlarında sınavın aynı saatte, zil sesiyle başlaması ve bitmesi sağlanacak, bu 

durum tutanak ile tespit edilecektir. 

5- Sınav salonunda duvar saatinin olmasını ve ayarlanmasını sağlanacaktır. 

6- Sınava girecek öğrencilerin salon yoklama listelerini MEBBİS Bina Bilgileri Modülünden alarak 

sınavdan en az iki gün önce öğrencilerin görebilecekleri uygun bir yerde ilan edilecektir. 

7- 1 nolu salon zemin kattan başlamak suretiyle üst katlara doğru artarak devam edecektir. 
8- Öğrenciler sınava gelirken yanlarında fotoğraflı “Sınav Giriş Belgesi”, “Nüfus Cüzdanı” veya “Pasaport” e 

ile sınava alınacak, Kimlik belgeleri (nüfus cüzdanı veya pasaport) yanında olmayan öğrenciler 

kesinlikle sınava alınmayacaktır.  
9- Soru kitapçıkları, salon görevlilerince adaylardan geri alınırken sayfaları kontrol edilerek eksiksiz geri 

alınacaktır. Soru kitapçığı ve cevap kâğıdı teslim alınırken sınava giriş yoklama çizelgesi imzalattırılacak, sınav 

esnasında imzalattırılmayacaktır. 

10- Gelmeyenlerin soru kitapçıkları ile cevap kâğıtları masa üstüne konulmayacak, poşetlerde kalacaktır. Bu 

adayların sırası boş kalacaktır. 

11- Sınav yapılan binaya görevlilerin haricinde kesinlikle kimse alınmayacaktır. Görevliler yakalarına mutlaka 

yaka kartı takacaklardır.  

12- Yedek gözcüler sınav sonuna kadar okullarda kalacak Salon başkanları ile bina sınav komisyonu 

arasındaki irtibatı sağlayacak, sınav görevi bulunmayan personel ile kişilerin bina ve katlarda bulunmamasını 

sağlayıp, sınav bitimine kadar okulda bulunacaktır.  
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13- Toplantıya katılmayan ve göreve gelmeyenler sınav merkezi yönetimince aynı gün, sınav bitiminde, kurye 

görevlisine tutanak ile bildirilecektir. Bina sınav sorumlusunca gelmeyenin yerine kesinlikle yedekler dışında 

görevlendirme yapılmayacak, gelmeyenlerin yerine listesi dışında gelene görev verilmeyecek ve bina içinde 

tutulmayacaktır. Görevliye ihtiyaç duyulduğunda İlçe Sınav Yürütme Kurulu Başkanı, Milli Eğitim Müdürü Cemil 

ASLAN’ın bilgisi dahilinde görevlendirme yapacaklardır. 

14- Sınav esnasında sınavın akışını bozmayacak  şekilde görevliler kontrol edilecek,  gerektiğinde uyarır, 

sınavın sorunsuz yapılmasını sağlanacak. 
15- Resmi üniformalı kıyafetle ve ruhsatlı silahlı olsa dahi bu tür adaylar sınava alınmayacaktır. 

16- Bina sınav yöneticileri, problemlerde yardımcı olmak üzere, kendilerini aşan konularda İlçe Sınav 

Yürütme Kurulu Üyelerine bilgi vermek amacıyla 05053877521 nolu telefonla Milli Eğitim Müdürü Cemil 

ASLAN aranabilecektir. 

17- Bina Sınav Komisyonunca, sınav süresince okullarda Bakanlığımızca belirlenen sayıda yardımcı hizmetli 

görevlendirilecek, sınava gireceklerin ve görevlilerin dışında sınav binasına kesinlikle kimse  

alınmayacak, bina giriş kapısına büyük puntolarla “ BU BİNADA SINAV VAR, GÖREVLİLERDEN 

BAŞKASI GİREMEZ, OKUL MÜDÜRÜ (isim, imza, mühür) “ şeklinde yazı asılacaktır. 

18- Bina Sınav yürütme komisyonu, sınavın bitiminden sonra salon başkanları tarafından getirilen ve 

içinde cevap kâğıtları, salon yoklama listeleri, varsa diğer sınav evrakının bulunduğu ağzı kapatılmış sınav 

güvenlik poşetlerini ve soru kitapçıklarını (Soru kitapçıkları sınav bitiminden en az 1(bir) saat sonra 

öğrencilere verebilir ya da İlçe sınav yürütme komisyonunun kararı ile başka şekillerde de 

değerlendirilebilir) teslim alacaktır.  
19- Sınavlardan önce Sınav Merkezi Okul Müdürlüğü okullarında gerekli düzen ve tertibi alacak, temizlik bir 

gün önceden yapılmış olacak, herhangi bir aksamaya meydan vermeyecek, sınava gireceklerin listesini sınavdan 

önce sınıf kapılarına asılacak, kapılar salon numarası uzaktan görülecek şekilde belirtilecektir. Sınav yapılan 

salonların kapıları sınav süresince açık tutulacaktır. 

20- Salon görevlileri öğrencileri sınıflarda numaralandırılmış şekli ile oturtacak, cevap kâğıtları liste sırasına 

göre sıralanıp, aday yoklama listesiyle birlikte geri dönüşüm poşetine konulacaktır. 

21- Bina yöneticisi, her türlü işlem bittikten sonra cevap kâğıtlarının bulunduğu poşetleri cevap kâğıdı 

kutucuğuna koyarak sınav bitiminden hemen kurye aracına teslim edeceklerdir.  

22- Bina Sınav Komisyonu yedek soru poşetini sadece kitapçıklardaki veya cevap kağıtlarındaki hatalı basım 

veya eksik sayfa tespitinde bulunması halinde gerekçesini tutanağa bağlayarak açacaktır. 

23- Yeni uygulama gereği görevli öğretmenlerin, hizmetlilerin sınav görevlendirme ücretleri kişinin maaş 

aldığı banka hesabına doğrudan aktarılacağından sınav merkezi okul müdürlüğü görevli sınav güvenlik görevlileri 

ile hizmetlilerin, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ise kendi bünyesindeki görevli personelin kayıtlarını 

http://mss.meb.gov.tr adresindeki sisteme kayıt yapacaklar ve onaylayacaklardır. 

24- Sınav merkezi okulumuzdaki denetim ve gözetim işleri öncelikle Bina Sınav Sorumlusu, Bina yöneticileri 

ile salon başkanları ve gözcülerin sorumluluğunda yapılacaktır. İlçe Sınav Yürütme Kurulu Üyeleri ve Bina 

Sorumluları gerekli denetim ve kontrolden sorumludur. 

25- Salon görevlilerine, Sınav bitimine 15 dakika kala ve 5 dakika öğrencileri "15 DAKİKANIZ 

KALDI" , “5 (BEŞ) DAKİKANIZ KALDI” şeklinde uyarmalarını söylenecektir. 
 

Yukardaki açıklamalar 08/06/2017 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda İlçe Sınav 

Yürütme Kurulu, Bina Sınav Sorumlusu ve Bina Sınav Komisyonu Başkanın katılımı ile yapılarak iş bu 

toplantı tutanağı imza altına alınmıştır. 

 

 

        Cemil ASLAN                   Bülent ÇEZİK          Fehmi DOĞAN 

İlçe Milli Eğitim Müdürü                 Şube Müdürü            Şube Müdürü 

  İlçe Sınav Yrt.Kom.Bşk       İlçe Sınav Yrt.Kom.Üyesi                İlçe Sınav Yrt.Kom.Üyesi 

 

 

 

 

    Ramazan BAKER     Bünyamin KARACALAR     

        Okul Müdürü                                                   Okul Müdürü 

Bina Sınav Komisyon Başkanı                                                                 Bina Sınav Komisyon Başkanı 


